
 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letersi boterore 

Afati i qershorit  2018 

Kaluan: 

1. Fatjone Begaj 

2. Veton Elshani 

3. Armend Duraku 

4. Mihrije Xhakamani 

    

 

 

 

Konsultimet: 26.06.2018, ora 10:30  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 


